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1. PERUS- JA  TUNNISTETIEDOT 

 
Tunnistetiedot 

 

Ratiperän tuulivoimaosayleiskaava 

Yleiskaavan tunnus: 

Yleiskaavan päiväys:   xx.xx.2015 

Alueen koko 6,98 km² 

Kaavan laatija: 

Kaupunginarkkitehti Ilmari Mattila puh. 044-5772726 

Osoite: Kankaanpään kaupunki PL 36 38701 KANKAANPÄÄ 

 

Sijainti 

 

 
 

Kaava-alue sijaitsee Jämijärven keskustaajaman pohjoispuolella noin 5 km etäisyydellä 

keskustasta (etäisyys lähimpään voimalaan n. 5,5 km).  Kaava-alueen etäisyys Kuusijoen ja 

Tykköön kylistä on noin 2,5 - 3 km.  Kaava-alue rajautuu kunta- sekä maakuntarajaan 

Pirkanmaan ja Ikaalisten kaupungin kanssa. Kaava-aluetta olisi mahdollista laajentaa myös 

Ikaalisten puolelle.  
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Johdanto 

     

Ratiperän tuulivoimaosayleiskaavan tarkoituksena on mahdollistaa yhdeksän tuulivoimalan 

rakentaminen kaava-alueelle.  

 

Pohjois-Satakunta nähdään tuulivoimapuistojen toteuttamisen kannalta potentiaalisena 

alueena, mistä johtuen Pohjois-Satakunnassa päädyttiin neljän kunnan (Jämijärvi, Kankaanpää, 

Karvia ja Siikainen) yhteiseen tuulivoimakaavoitushankkeeseen.  Hankkeella selvitettiin kuntien 

alueilta kaikki mahdolliset tuulivoimarakentamisen alueet.  Selvitystyön perusteella valittiin 

kaavoitettaviksi alueiksi viisi aluetta, joista Ratiperän alue on yksi.  

 

EU:n direktiivin mukaan Suomen tulisi lisätä uusiutuvan energian käyttö 38 %:iin vuoteen 2020 

mennessä. Kansallisena tavoitteena on tuulivoimatuotannon kapasiteetin kasvattaminen 2500 

MW vuoteen 2020 mennessä.  Tuulivoimaloiden määrää Suomessa pitäisi siis lisätä yli 800 

voimalaan. 

 

Ratiperä on selvitysten perusteella todettu soveltuvan hyvin tuulivoimatuotannon alueeksi.  

Tähän ovat vaikuttaneet mm. hyvä tuulisuus ja suunnitteilla oleva voimalinja, mikä sijoittuisi 

tuotantoalueen läheisyyteen.     

 

 

Liiteasiakirjat 

  

- Kaavakartta määräyksineen 
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2.  LÄHTÖKOHDAT 

 

2.1. SELVITYS SUUNNITTELUALUEEN OLOISTA 

 

2.1.1. Alueen yleiskuvaus 

 

Tuulivoimapuisto sijoittuu metsäiselle kallioalueelle noin 5 km etäisyydelle Jämijärven 

kuntakeskuksesta. Alueella on erilaisia maankäytön muotoja. Maa- ja metsätalouden lisäksi 

alueella on sekä turvetuotantoa että kiviaineksen ottoa useassa eri paikassa. 

 

 
Kuva 1 Turvetuotannosta poistunut alue. 
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Kuva 2 Alueella on useita kiviaineksen ottoalueita. Kuva soranottoalueelta kaava-alueen itälaidalta. 

 
Kuva 3 Alue on pääasiassa kuivaa mäntykangasta 
























































































































